
Zápis 
z členské schůze ostravské pobočky JČMF konané dne 14. dubna 2010 

 
Program: 
1. Zahájení 
2. Zpráva o činnosti za období 2006 – 2010 
3. Volba volební komise 
4. Volba výboru pobočky, revizorů a delegátů na sjezd 
5. Jubilea 
6. Finanční záležitosti 
7. Informace o letním soustředění MOFO 
8. Program pobočky v roce 2010 
9. Přednáška RNDr. Vojtěcha Ullmanna na téma 

  JADERNÁ FYZIKA      ASTROFYZIKA - KOSMOLOGIE –FILOSOFIE       aneb  
?  JAK VIDÍM SVĚT  ? 

10. Vyhlášení výsledků volby výboru pobočky a revizorů 
11. Vyhlášení výsledků volby delegátů na sjezd 
12. Různé  
13. Závěr 
 
 
ad 1) Schůzi zahájil tajemník doc. Boháč. 
 
ad 2) Zprávu o činnosti přednesl předseda Prof. Wyslych. 
 
ad 3) Byla zvolena volební komise ve složení: 
      doc. RNDr. Pavel Kreml, CSc., 
      RNDr. Lubomír Pavelka, Ph.D., 
      Mgr. Alexej Kolcun, CSc. 
 
ad 4) Volba proběhla během jednání. 
 
ad 5) Jubilanti nebyli přítomni. 
 
ad 6) Informace o finančních záležitostech podala hospodářka doc. Doležalová. 
 
ad 7) Informace podala doc. Jarmila Doležalová. Soustředění MOFO se uskuteční v době  
 1. - 7.7.2010 v Dolní Lomné, informace je na webových stránkách pobočky. Pokud jde  
 o finanční zabezpečení, získal výbor pobočky prostřednictvím doc. Doležalové o grant  
 v rámci rozvojových projektů MŠMT.  
 
ad 8) Pobočka uskuteční všechny akce, které každoročně pořádá.  
 
ad 9) Přednáška na výše uvedené téma se setkala s velmi kladným ohlasem. Přednášející  
 přislíbil předvedení experimentů vztahujících se k tématům, která v přednášce zazněla,  
 někdy v budoucnu.  
 
ad 10, 11)  
 Výsledky voleb výboru pobočky, revizorů a delegátů na sjezd jsou uvedeny 
 v následujícím přehledu. 
 



 
Volba výboru 

 
Počet odevzdaných hlasovacích lístků: 43 
Počet platných: 43 
 
41 hlasů, Zdeněk Boháč, VŠB – TU Ostrava 
43 hlasy, Anna Břečková, Biskupské gymnázium, Ostrava 
43 hlasy, Eva Davidová, Wichterlovo gymnázium, Ostrava - Poruba 
43 hlasů, Jarmila Doležalová, VŠB – TU Ostrava 
37 hlasů, Jaroslav Hančl, Ostravská univerzita 
42 hlasů, Radmila Horáková, Gymnázium Mikuláše Koperníka, Bílovec 
43 hlasů, Radek Krpec, Ostravská univerzita 
43 hlasy, Zuzana Morávková, VŠB – TU Ostrava 
43 hlasy, Ivo Novák, Střední škola, Sýkorova 1/613, Havířov-Šumbark  
43 hlasy, Michal Vavroš, Wichterlovo gymnázium, Ostrava - Poruba 
41 hlasů, Petr Wyslych, VŠB – TU Ostrava 
 

Volba revizorů 
 
Počet odevzdaných hlasovacích lístků: 43 
Počet platných: 43 
 
43 hlasů, Milena Kušnerová, VŠB – TU Ostrava 
42 hlasy, Lubomír Pavelka, VŠB – TU Ostrava 
 
Všichni kandidáti do výboru pobočky a revizoři byli zvoleni. 
 

Volba delegátů sjezdu JČMF 
 
Počet odevzdaných hlasovacích lístků: 42 
Počet platných: 42 
 
42 hlasů, Zdeněk Boháč, VŠB – TU Ostrava 
42 hlasů, Jarmila Doležalová, VŠB – TU Ostrava 
40 hlasů, Radmila Horáková, Gymnázium Mikuláše Koperníka, Bílovec 
40 hlasů, Eva Davidová, Wichterlovo gymnázium, Ostrava – Poruba 
 
Všichni kandidáti byli zvoleni. Sjezdu se zúčastní delegáti v uvedeném pořadí podle klíče 
stanoveného Výborem Jednoty. 
 
ad 12) Několik přítomných vystoupilo s komentářem a dotazy k přednesené přednášce.  
 
ad 13). Schůzi ukončil tajemník pobočky. 
 
 
Zapsal: Zdeněk Boháč, tajemník pobočky 
 
 
V Ostravě 14.04.2010 


